

民勤县道路交通设施设备建设项目
中标（成交）结果公告



- 一、项目编号：GSLZZC-2025014
- 二、项目名称：民勤县道路交通设施设备建设项目
- 三、采购结果

合同包 1(民勤县道路交通设施设备建设项目)：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
中移建设有限公司	北京市海淀区北蜂窝路 18 号 (综合楼 9 层 906、907、917)	2,395,000.00 元

合同包 2(民勤县道路交通设施设备建设项目)：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
中移建设有限公司	北京市海淀区北蜂窝路 18 号 (综合楼 9 层 906、907、917)	2,479,950.00 元

合同包 3(民勤县道路交通设施设备建设项目)：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
中国电信股份有限公司武威分公司	甘肃省武威市凉州区北大街 7 号	2,614,980.00 元

四、主要标的信息

合同包 1(民勤县道路交通设施设备建设项目)：

货物类（中移建设有限公司）



品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
1-1	交通管理设备	道路交通设施	详见附件	详见附件	1(批)	2,395,000.00	2,395,000.00

合同包 2(民勤县道路交通设施设备建设项目):

货物类(中移建设有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
2-1	交通管理设备	道路交通设施	详见附件	详见附件	1(批)	2,479,950.00	2,479,950.00

合同包 3(民勤县道路交通设施设备建设项目):

货物类(中国电信股份有限公司武威分公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
3-1	交通管理设备	道路交通设施	详见附件	详见附件	1(批)	2,614,980.00	2,614,980.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

姚天晓(采购人代表)、梁博雅、金玉龙、赵东旭、齐惠萍、李昌剩、潘昭琦(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务费收费标准:

按照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件和发改价格【2011】534号文件执行,支付招标代理服务费具体按招标代理协议约定执行。

代理服务费金额:

合同包 1(民勤县道路交通设施设备建设项目): 1.55 万元。收取对象: 中标(成交)供应商。

合同包 2(民勤县道路交通设施设备建设项目): 1.55 万元。收取对象: 中标(成交)供应商。

合同包 3(民勤县道路交通设施设备建设项目): 1.55 万元。收取对象: 中标(成交)供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无;

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 民勤县公安局

地址: 甘肃省武威市民勤县三雷镇景苏路 39 号

联系方式: 18893513581

2. 采购代理机构信息

名称: 甘肃立卓项目管理有限公司



地址：甘肃省武威市民勤县西大街健康家园5号铺面

联系方式：13893555553

3. 项目联系方式

项目联系人：甘肃立卓项目管理有限公司管理员

电话：13893555553

甘肃立卓项目管理有限公司

2025年09月30日

报价明细表

投标人名称：中移建设有限公司

项目名称：民勤县道路交通设施设备建设项目

招标文件编号：GSLZZC-2025014

包号：E6206000606012754001001

单位：万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	一、永丰路、东坝路交叉丁字路口集成						
2	信号灯（钓鱼杆）集成						
3	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套
4	吊挂式三面信号灯集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.5	0.5	套
5	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.3	2.3	套
6	接电电缆集成	国产	400	按合同约定执行	0.0015	0.6	米
7	信号灯控制电缆集成	国产	100	按合同约定执行	0.0003	0.03	米
8	信号灯控制机基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套

9	八棱杆基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.55	0.55	套
10	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	路口
11	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
12	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项
13	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
14	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
15	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
16	电警集成						
17	八棱杆集成	中移建设	3	按合同约定执行	1.05	3.15	套
18	LED 频闪灯集成	海康威视	6	按合同约定执行	0.24	1.44	台
19	电警监控标志牌集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.05	0.15	块
20	抱杆机柜集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.07	0.21	个

21	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.17	0.17	个
22	电源线路集成	中移建设	500	按合同约定执行	0.0008	0.4	米
23	电源线路集成	中移建设	150	按合同约定执行	0.0008	0.12	米
24	电警抓拍单元集成	海康威视	3	按合同约定执行	1.68	5.04	台
25	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.1	2.1	台
26	交换机集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.08	0.24	台
27	光模块集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.02	0.06	对
28	光缆线路集成	中移建设	420	按合同约定执行	0.0002	0.084	米
29	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
30	八棱杆基础集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.55	1.65	套
31	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套

32	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	批
33	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
34	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	2	2	项
35	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
36	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
37	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.7	0.7	项
38	二、夹河镇浪舌头滩单点测速（利旧杆）集成						
39	车辆人脸卡口抓拍单元集成	海康威视	2	按合同约定执行	1.52	3.04	台
40	多合一补光灯集成	海康威视	2	按合同约定执行	0.43	0.86	台
41	终端服务器集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.19	1.19	台
42	测速雷达集成	海康威视	2	按合同约定执行	0.4	0.8	台
43	网络交换机集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.08	0.08	台

44	网络交换机集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.08	0.08	个
45	设备电源线路集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.16	0.16	批
46	网线集成	国产	1	按合同约定执行	0.04	0.04	批
47	抱杆机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.07	0.07	台
48	标识牌集成	中移建设	6	按合同约定执行	0.04	0.24	个
49	辅材集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.05	0.05	批
50	安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	套
51	三、双茨科镇丁字路口（信号灯、电警、违停）集成						
52	信号灯（钓鱼杆）集成						
53	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套
54	吊挂式三面信号灯集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.5	0.5	套
55	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.3	2.3	套

56	接电电缆集成	国产	200	按合同约定执行	0.0015	0.3	米
57	信号灯控制电缆集成	国产	100	按合同约定执行	0.0003	0.03	米
58	信号灯控制机基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
59	八棱杆基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.55	0.55	套
60	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	路口
61	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
62	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项
63	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
64	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
65	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
66	电警集成						
67	八棱杆集成	中移建设	3	按合同约定执行	1.05	3.15	套

68	LED 频闪灯集成	海康威 视	6	按合同约定执 行	0.24	1.44	台
69	电警监控标志牌集成	中移建 设	3	按合同约定执 行	0.05	0.15	块
70	抱杆机柜集成	海康威 视	3	按合同约定执 行	0.07	0.21	个
71	室外落地机柜集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	0.17	0.17	个
72	电源线路集成	中移建 设	600	按合同约定执 行	0.0008	0.48	米
73	电源线路集成	中移建 设	200	按合同约定执 行	0.0008	0.16	米
74	电警抓拍单元集成	海康威 视	3	按合同约定执 行	1.68	5.04	台
75	交通综合管控一体机集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	2.1	2.1	台
76	交换机集成	海康威 视	3	按合同约定执 行	0.08	0.24	台
77	光模块集成	海康威 视	3	按合同约定执 行	0.02	0.06	对
78	光缆线路集成	中移建 设	600	按合同约定执 行	0.0002	0.12	米

79	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
80	八棱杆基础	中移建设	3	按合同约定执行	0.55	1.65	套
81	电警机箱基础	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
82	地埋 PE 碳素管	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	批
83	管线开挖、地面回填	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
84	过路顶管	中移建设	1	按合同约定执行	0.5	0.5	项
85	线路敷设	中移建设	1	按合同约定执行	0.34	0.34	项
86	杆件组装安装	中移建设	1	按合同约定执行	0.45	0.45	项
87	电子警察系统安装调试	中移建设	1	按合同约定执行	0.7	0.7	项
88	违停抓拍（杆件利用信号灯杆）集成						
89	违停球型摄像机集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.98	0.98	台
90	支架集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.05	0.05	个

91	网络交换机集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	0.08	0.08	台
92	网络交换机集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	0.08	0.08	个
93	设备电源线路集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.16	0.16	批
94	网线集成	国产	1	按合同约定执 行	0.04	0.04	批
95	标识牌集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.04	0.04	个
96	辅材集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.05	0.05	批
97	安装调试集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.35	0.35	套
98	四、泉山镇十字信号灯+电警集成						
99	信号灯集成						
100	八棱杆集成	中移建 设	4	按合同约定执 行	1.05	4.2	套
101	信号灯集成	海康威 视	4	按合同约定执 行	0.24	0.96	套
102	倒计时器集成	海康威 视	4	按合同约定执 行	0.43	1.72	套

103	交通信号控制机集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	2.3	2.3	套
104	接电电缆集成	国产	400	按合同约定执 行	0.0015	0.6	米
105	信号灯控制电缆集成	国产	700	按合同约定执 行	0.0003	0.21	米
106	信号灯控制电缆集成	国产	200	按合同约定执 行	0.0003	0.06	米
107	信号灯控制机基础集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.12	0.12	套
108	八棱杆基础集成	中移建 设	4	按合同约定执 行	0.55	2.2	套
109	地埋 PE 碳素管集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.37	0.37	路口
110	过路顶管集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	2	2	路口
111	管线开挖、地面回填集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.6	0.6	项
112	线路敷设集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.24	0.24	项
113	杆件组装安装集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.6	0.6	项

114	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
115	电警集成						
116	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.05	4.2	套
117	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
118	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.05	0.2	块
119	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.07	0.28	个
120	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.17	0.17	个
121	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0008	0.16	米
122	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0008	0.64	米
123	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0002	0.16	米
124	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.68	6.72	台
125	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.1	2.1	台

126	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	台
127	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
128	网线集成	国产	100	按合同约定执行	0.04	4	米
129	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
130	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.55	2.2	套
131	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	批
132	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
133	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项
134	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
135	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
136	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.7	0.7	项
137	五、西渠镇十字信号灯+电警集成						

138	信号灯						
139	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.05	4.2	套
140	信号灯集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.24	0.96	套
141	倒计时器集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.43	1.72	套
142	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.3	2.3	套
143	接电电缆集成	国产	300	按合同约定执行	0.0015	0.45	米
144	信号灯控制电缆集成	国产	700	按合同约定执行	0.0003	0.21	米
145	信号灯控制电缆集成	国产	200	按合同约定执行	0.0003	0.06	米
146	信号灯控制机基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
147	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.55	2.2	套
148	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	路口
149	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	2	2	路口

150	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
151	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
152	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
153	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
154	电警集成						
155	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.05	4.2	套
156	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
157	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.05	0.2	块
158	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.07	0.28	个
159	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.17	0.17	个
160	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0008	0.16	米
161	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0008	0.64	米

162	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0002	0.16	米
163	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.68	6.72	台
164	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.1	2.1	台
165	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	台
166	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
167	网线集成	国产	100	按合同约定执行	0.04	4	米
168	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
169	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.55	2.2	套
170	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	批
171	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
172	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项

173	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
174	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
175	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.7	0.7	项
176	六、永宁路丁字路口集成						
177	信号灯（钓鱼杆）集成						
178	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套
179	吊挂式三面信号灯集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.5	0.5	套
180	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.3	2.3	套
181	接电电缆集成	国产	400	按合同约定执行	0.0015	0.6	米
182	信号灯控制电缆集成	国产	100	按合同约定执行	0.0003	0.03	米
183	信号灯控制机基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
184	八棱杆基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.59	0.59	套

185	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	路口
186	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
187	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项
188	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
189	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
190	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
191	电警集成						
192	八棱杆集成	中移建设	3	按合同约定执行	1.05	3.15	套
193	LED 频闪灯集成	海康威视	6	按合同约定执行	0.24	1.44	台
194	电警监控标志牌集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.05	0.15	块
195	室外抱杆机柜集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.09	0.27	个
196	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.17	0.17	个

197	电源线路集成	中移建设	600	按合同约定执行	0.0008	0.48	米
198	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0008	0.16	米
199	电警抓拍单元集成	海康威视	3	按合同约定执行	1.68	5.04	台
200	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.1	2.1	台
201	交换机集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.08	0.24	台
202	光模块集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.02	0.06	对
203	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0002	0.16	米
204	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
205	八棱杆基础集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.55	1.65	套
206	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
207	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	批

208	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
209	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	2	2	项
210	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
211	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
212	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.7	0.7	项
213	七、民左路测速集成						
214	车辆人脸卡口抓拍单元集成	海康威视	2	按合同约定执行	1.52	3.04	台
215	多合一补光灯集成	海康威视	2	按合同约定执行	0.43	0.86	台
216	终端服务器集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.19	1.19	台
217	测速雷达集成	海康威视	2	按合同约定执行	0.4	0.8	台
218	网络交换机集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.08	0.08	台
219	网络交换机集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.08	0.08	个

220	接电电缆集成	国产	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
221	设备电源线路集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.16	0.16	批
222	网线集成	国产	1	按合同约定执行	0.04	0.04	批
223	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套
224	杆件基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.55	0.55	座
225	抱杆机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.07	0.07	台
226	标识牌集成	中移建设	6	按合同约定执行	0.04	0.24	个
227	开挖、回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.55	0.55	项
228	辅材集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.05	0.05	批
229	安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	套
230	单点测速改建集成						
231	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套

232	八棱杆基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.59	0.59	套
233	接电电缆集成	国产	280	按合同约定执行	0.0015	0.42	米
234	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	项
235	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
236	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
237	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
238	测速标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.22	0.88	套
239	辅材集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.05	0.05	项
240	八、东坝信号灯集成						
241	八棱杆集成	中移建设	1	按合同约定执行	1.05	1.05	套
242	吊挂式四面信号灯集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.88	0.88	套
243	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	2.3	2.3	套

244	接电电缆集成	国产	500	按合同约定执行	0.0015	0.75	米
245	信号灯控制电缆集成	国产	100	按合同约定执行	0.0003	0.03	米
246	信号灯控制机基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.12	0.12	套
247	八棱杆基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.55	0.55	套
248	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.37	0.37	路口
249	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
250	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.56	0.56	项
251	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.24	0.24	项
252	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
253	交通信号灯安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	项
254	九、指挥中心、机房改造集成						
255	COB箱体LED显示单元集成	海康威视	12	按合同约定执行	1.14	13.68	m²

256	室内支架集成	海康威 视	12	按合同约定执 行	0.06	0.72	台 支架重量: 10kg*14.17m²=141.7 0kg
257	LED 控制器集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	1.33	1.33	台
258	LED 网线组件包集成	海康威 视	4	按合同约定执 行	0.02	0.08	台
259	LED 电源线组件包集成	海康威 视	2	按合同约定执 行	0.053	0.106	台
260	LED 配电柜集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	0.45	0.45	台
261	安装调试集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.76	0.76	项
262	设备搬迁及安装集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	0.35	0.35	项
263	UPS 电源	海康威 视	1	按合同约定执 行	2.7	2.7	套
264	存储扩容集成	海康威 视	1	按合同约定执 行	13.5	13.5	项
265	十、后端集成						
266	运行维护费	中移建 设	1	按合同约定执 行	5.22	5.22	项 一个点位0.29万元/个/年
267	平台扩容集成	中移建 设	1	按合同约定执 行	1	1	项

268	合计					239.5	
-----	----	--	--	--	--	-------	--

投标人（公章）：中移建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张进瑞

日 期：2025年9月29日

注：

- 1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统

报价明细表

投标人名称：中移建设有限公司

项目名称：民勤县道路交通设施设备建设项目

招标文件编号：GSLZZC-2025014

包号：E6206000606012754001002

单位：万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	一、沙漠公园南边十字电警集成						
2	八棱杆集成	中移建设	3	按合同约定执行	1.15	3.45	套
3	LED 频闪灯集成	海康威视	6	按合同约定执行	0.24	1.44	台
4	电警监控标志牌集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.06	0.18	块
5	抱杆机柜集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.08	0.24	个
6	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
7	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米

8	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
9	电警抓拍单元集成	海康威视	3	按合同约定执行	1.76	5.28	台
10	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
11	交换机集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.06	0.18	台
12	光模块集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.02	0.06	对
13	光缆线路集成	中移建设	600	按合同约定执行	0.0005	0.3	米
14	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
15	八棱杆基础集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.5	1.5	套
16	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
17	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
18	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批

19	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
20	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
21	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
22	二、沙漠公园十字电警集成						
23	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套
24	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
25	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
26	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
27	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
28	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米
29	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
30	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台

31	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
32	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台
33	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
34	光缆线路集成	中移建设	600	按合同约定执行	0.0005	0.3	米
35	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
36	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
37	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
38	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
39	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
40	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
41	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项

42	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
43	三、党校十字电警集成						
44	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套
45	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
46	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
47	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
48	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
49	电源线路集成	中移建设	700	按合同约定执行	0.0005	0.35	米
50	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
51	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台
52	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
53	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台

54	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
55	光缆线路集成	中移建设	700	按合同约定执行	0.0005	0.35	米
56	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
57	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
58	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
59	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
60	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
61	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
62	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
63	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
64	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
65	四、潭龙小区十字电警集成						

66	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套
67	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
68	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
69	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
70	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
71	电源线路集成	中移建设	900	按合同约定执行	0.0005	0.45	米
72	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
73	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台
74	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
75	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台
76	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对

77	光缆线路集成	中移建设	900	按合同约定执行	0.0005	0.45	米
78	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
79	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
80	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
81	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
82	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
83	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
84	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
85	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
86	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
87	五、连古城十字电警集成						
88	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套

89	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
90	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
91	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
92	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
93	电源线路集成	中移建设	600	按合同约定执行	0.0005	0.3	米
94	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
95	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台
96	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
97	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台
98	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
99	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米

100	光纤终端盒集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.01	0.04	个
101	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
102	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
103	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
104	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
105	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
106	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
107	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
108	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
109	六、广汇天然气十字电警+信号机集成						
110	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套

111	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
112	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
113	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
114	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
115	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米
116	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
117	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台
118	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
119	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台
120	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
121	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米

122	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
123	交通信号控制机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.765	1.765	套
124	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
125	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
126	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
127	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
128	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
129	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
130	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
131	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
132	七、新民大桥电警集成						
133	八棱杆集成	中移建设	5	按合同约定执行	1.15	5.75	套

134	LED 频闪灯集成	海康威视	10	按合同约定执行	0.24	2.4	台
135	电警监控标志牌集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.06	0.3	块
136	抱杆机柜集成	海康威视	5	按合同约定执行	0.08	0.4	个
137	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
138	电源线路集成	中移建设	1300	按合同约定执行	0.0005	0.65	米
139	电源线路集成	中移建设	300	按合同约定执行	0.0005	0.15	米
140	电警抓拍单元集成	海康威视	5	按合同约定执行	1.76	8.8	台
141	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
142	交换机集成	海康威视	5	按合同约定执行	0.06	0.3	台
143	光模块集成	海康威视	5	按合同约定执行	0.02	0.1	对
144	光缆线路集成	中移建设	1500	按合同约定执行	0.0005	0.75	米

145	光纤终端盒集成	中移建设	6	按合同约定执行	0.01	0.06	个
146	八棱杆基础集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.5	2.5	套
147	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
148	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
149	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
150	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
151	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
152	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
153	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
154	八、南湖路与重兴路交叉十字电警集成						
155	八棱杆集成	中移建设	4	按合同约定执行	1.15	4.6	套

156	LED 频闪灯集成	海康威视	8	按合同约定执行	0.24	1.92	台
157	电警监控标志牌集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.06	0.24	块
158	抱杆机柜集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.08	0.32	个
159	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
160	电源线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米
161	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
162	电警抓拍单元集成	海康威视	4	按合同约定执行	1.76	7.04	台
163	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
164	交换机集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.06	0.24	台
165	光模块集成	海康威视	4	按合同约定执行	0.02	0.08	对
166	光缆线路集成	中移建设	800	按合同约定执行	0.0005	0.4	米

167	光纤终端盒集成	中移建设	5	按合同约定执行	0.01	0.05	个
168	八棱杆基础集成	中移建设	4	按合同约定执行	0.5	2	套
169	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
170	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
171	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
172	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	项
173	道路标线集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.58	0.58	项
174	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
175	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
176	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
177	九、民红路渠尾新农村路口电警集成						
178	电警集成						

179	八棱杆集成	中移建设	3	按合同约定执行	1.15	3.45	套
180	LED 频闪灯集成	海康威视	6	按合同约定执行	0.24	1.44	台
181	电警监控标志牌集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.06	0.18	块
182	抱杆机柜集成	海康威视	6	按合同约定执行	0.08	0.48	个
183	室外落地机柜集成	海康威视	1	按合同约定执行	0.12	0.12	个
184	电源线路集成	中移建设	750	按合同约定执行	0.0005	0.375	米
185	电源线路集成	中移建设	200	按合同约定执行	0.0005	0.1	米
186	电警抓拍单元集成	海康威视	3	按合同约定执行	1.76	5.28	台
187	交通综合管控一体机集成	海康威视	1	按合同约定执行	1.7	1.7	台
188	交换机集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.06	0.18	台
189	光模块集成	海康威视	3	按合同约定执行	0.02	0.06	对

190	光缆线路集成	中移建设	750	按合同约定执行	0.0005	0.375	米
191	光纤终端盒集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.01	0.03	个
192	八棱杆基础集成	中移建设	3	按合同约定执行	0.5	1.5	套
193	电警机箱基础集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.13	0.13	套
194	地埋 PE 碳素管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
195	管线开挖、地面回填集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.6	0.6	批
196	过路顶管集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.4	0.4	批
197	线路敷设集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.36	0.36	项
198	杆件组装安装集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.53	0.53	项
199	电子警察系统安装调试集成	中移建设	1	按合同约定执行	0.92	0.92	项
200	十、违停球机、信号灯更换集成						
201	违停球机集成	海康威视	8	按合同约定执行	2.1	16.8	套 包含 L型八棱杆、基础、预埋件、电源线及辅材

202	信号灯倒计时集成	海康威视	5	按合同约定执行	4.2	21	套 新关十字 东关加油站十字 南门新桥十字 东门大桥十字 北小十字
203	十一、后端集成						
204	运行维护费	中移建设	1	按合同约定执行	5.8	5.8	项 一个点位0.29万元/个/年
205	平台扩容	中移建设	1	按合同约定执行	1	1	项
206	十二、其他集成						
207	硬盘扩容	海康威视	5	按合同约定执行	0.5	2.5	台
208	合计					247.995	

投标人（公章）：中移建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张建瑞

日期：2025年9月29日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

7. 报价明细表

项目名称：民勤县道路交通设施设备建设项目

招标文件编号：GSLZZC-2025014

包号：E6206000606012754001003

单位：万元

货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
一、G569 国道重兴镇十字信号灯						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	1 套	按合同约定 定执行	1.335	1.335	
吊挂式四面 信号灯	海康威视 (JD400-3-301HL)	1 套	按合同约定 定执行	0.98	0.98	
交通信号控 制机	海康威视 (XHJ-CW-GA-HK3-04 4H)	1 套	按合同约定 定执行	2.1	2.1	
接电电缆	金川邦威 (YJV2*6)	500 米	按合同约定 定执行	0.0017	0.85	
信号灯控制 电缆	金川邦威 (KVV4*1.0)	150 米	按合同约定 定执行	0.0008	0.12	
信号灯控制 机基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定 定执行	0.12	0.12	
八棱杆基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定 定执行	0.53	0.53	
地理 PE 碳 素管	渝通（定制）	1 路 口	按合同约定 定执行	0.3	0.3	
管线开挖、 地面回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
道路标线	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.65	0.65	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊 装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.25	0.25	
交通信号灯 安装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.4	0.4	
电警						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	4 套	按合同约定	0.95	3.8	

			定执行			
LED 频闪灯	海康威视 (CXBG-2-1-PS-A-DS -TL2000A-L1-N)	8 台	按合同约定 定执行	0.225	1.8	
电警监控标志牌	心安交通 (定制)	4 块	按合同约定 定执行	0.055	0.22	
抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	4 个	按合同约定 定执行	0.085	0.34	
室外落地机柜	海康威视 (DS-TAC200-P/8/1. 2(B))	1 个	按合同约定 定执行	0.17	0.17	
电源线	金川邦威(RVV3*2.5)	560 米	按合同约定 定执行	0.0008	0.448	
电源线	金川邦威(RVV3*1.5)	100 米	按合同约定 定执行	0.0006	0.06	
电警抓拍单元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	4 台	按合同约定 定执行	1.65	6.6	
交通综合管控一体机	海康威视 (DS-TSA400-S)	1 台	按合同约定 定执行	1.9	1.9	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	4 台	按合同约定 定执行	0.084	0.336	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20- 1310-DF)	4 个	按合同约定 定执行	0.024	0.096	
光缆	中国电信 (MGTSV)	600 米	按合同约定 定执行	0.000198	0.1188	
光纤终端盒	中国电信 (定制)	4 个	按合同约定 定执行	0.011	0.044	
八棱杆基础	中国电信 (定制)	4 套	按合同约定 定执行	0.53	2.12	
电警机箱基础	中国电信 (定制)	1 套	按合同约定 定执行	0.12	0.12	
地理 PE 碳素管	渝通 (定制)	1 批	按合同约定 定执行	0.4	0.4	
管线开挖、地面回填	中国电信 (定制)	1 批	按合同约定 定执行	0.5	0.5	
过路顶管	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
线路敷设	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
电子警察系统安装调试	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.82	0.82	

二、蔡旗镇区十字信号灯+电警						
信号灯						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	4 套	按合同约定执行	1.088	4.352	
信号灯	海康威视 (JD400-3-301HL)	4 套	按合同约定执行	0.29	1.16	
倒计时器	海康威视 (DX-3-T-1-80607/S 11-1)	4 套	按合同约定执行	0.49	1.96	
交通信号控制机	海康威视 (XHJ-CW-GA-HK3-04 4H)	1 套	按合同约定执行	2.1	2.1	
接电电缆	金川邦威 (YJV 2*6)	150 米	按合同约定执行	0.0017	0.255	
信号灯控制电缆	金川邦威 (KVV12*1.0)	700 米	按合同约定执行	0.0026	1.82	
信号灯控制电缆	金川邦威(KVV4*1.0)	200 米	按合同约定执行	0.0008	0.16	
信号灯控制机基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定执行	0.12	0.12	
八棱杆基础	中国电信（定制）	4 套	按合同约定执行	0.53	2.12	
地埋 PE 碳素管	渝通（定制）	1 路口	按合同约定执行	0.6	0.6	
过路顶管	中国电信（定制）	1 路口	按合同约定执行	2	2	
管线开挖、地面回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.65	0.65	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
交通信号灯安装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
电警						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	4 套	按合同约定执行	1.13	4.52	
LED 频闪灯	海康威视 (CXBG-2-1-PS-A-DS -TL2000A-L1-N)	8 台	按合同约定执行	0.225	1.8	
电警监控标志牌	心安交通（定制）	4 块	按合同约定执行	0.055	0.22	
抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	4 个	按合同约定执行	0.085	0.34	

室外落地机柜	海康威视 (DS-TAC200-P/8/1.2(B))	1 个	按合同约定执行	0.17	0.17	
电源线	金川邦威(RVV3*1.5)	150 米	按合同约定执行	0.0006	0.09	
电源线	金川邦威(RVV3*2.5)	800 米	按合同约定执行	0.000792	0.6336	
光缆	中国电信(MGTSV)	800 米	按合同约定执行	0.000198	0.1584	
电警抓拍单元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	4 台	按合同约定执行	1.65	6.6	
交通综合管控一体机	海康威视 (DS-TSA400-S)	1 台	按合同约定执行	1.9	1.9	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	4 台	按合同约定执行	0.084	0.336	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20-1310-DF)	4 对	按合同约定执行	0.024	0.096	
网线	海康威视 (DS-1LN5E-S/E)	100 米	按合同约定执行	0.000297	0.0297	
光纤终端盒	中国电信(定制)	4 套	按合同约定执行	0.011	0.044	
八棱杆基础	中国电信(定制)	4 套	按合同约定执行	0.53	2.12	
地埋 PE 碳素管	渝通(定制)	1 批	按合同约定执行	0.52	0.52	
管线开挖、地面回填	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.5	0.5	
道路标线	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.9	0.9	
线路敷设	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
电子警察系统安装调试	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
三、G569 国道蔡旗十字电警						
八棱杆	西安鑫莹(定制)	4 套	按合同约定执行	1.13	4.52	
LED 频闪灯	海康威视 (CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N)	8 台	按合同约定执行	0.225	1.8	
电警监控标志牌	心安交通(定制)	4 块	按合同约定执行	0.055	0.22	

抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	4 个	按合同约定 定执行	0.085	0.34	
室外落地机 柜	海康威视 (DS-TAC200-P/8/1. 2(B))	1 个	按合同约定 定执行	0.17	0.17	
接电电缆	金川邦威 (YJV 2*6)	2200 米	按合同约定 定执行	0.0017	3.74	
电源线	金川邦威 (RVV3*1.5)	150 米	按合同约定 定执行	0.0006	0.09	
电源线	金川邦威 (RVV3*2.5)	700 米	按合同约定 定执行	0.000792	0.5544	
光缆	中国电信 (MGTSV)	800 米	按合同约定 定执行	0.000198	0.1584	
电警抓拍单 元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	4 台	按合同约定 定执行	1.65	6.6	
交通综合管 控一体机	海康威视 (DS-TSA400-S)	1 台	按合同约定 定执行	1.9	1.9	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	4 台	按合同约定 定执行	0.084	0.336	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20- 1310-DF)	4 个	按合同约定 定执行	0.024	0.096	
网线	海康威视 (DS-1LN5E-S/E)	100 米	按合同约定 定执行	0.000297	0.0297	
光纤终端盒	中国电信 (定制)	5 个	按合同约定 定执行	0.011	0.055	
八棱杆基础	中国电信 (定制)	4 套	按合同约定 定执行	0.53	2.12	
地埋 PE 碳 素管	渝通 (定制)	1 批	按合同约定 定执行	0.52	0.52	
管线开挖、 地面回填	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.5	0.5	
道路标线	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	1	1	
线路敷设	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊 装	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
电子警察系 统安装调试	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定 定执行	0.7	0.7	
单点测速						
八棱杆	西安鑫莹 (定制)	1 套	按合同约定 定执行	1.335	1.335	
八棱杆基础	中国电信 (定制)	1 套	按合同约定	0.53	0.53	

			定执行			
接电电缆	金川邦威 (YJV 2*6)	280 米	按合同约定执行	0.0017	0.476	
地埋 PE 碳素管	渝通 (定制)	1 项	按合同约定执行	0.22	0.22	
管线开挖、地面回填	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定执行	0.3	0.3	
线路敷设	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定执行	0.25	0.25	
测速标志牌	心安交通 (定制)	4 套	按合同约定执行	0.22	0.88	
辅材	中国电信 (定制)	1 项	按合同约定执行	0.06	0.06	
四、G569 国道宋河桥南 1 公里单点测速+违停						
车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视 (iDS-TCVC00-HEFL)	2 台	按合同约定执行	1.72	3.44	
违停球型摄像机	海康威视 (DS-2SK6P248MXS-D 32xC4C4)	1 台	按合同约定执行	1.287	1.287	
多合一补光灯	海康威视 (CXBG-1-1-PS-A-3B (CXBG-2-2-MC-A-3B))	2 套	按合同约定执行	0.43	0.86	
终端服务器	海康威视 (DS-TP50-04H)	1 台	按合同约定执行	1	1	
测速雷达	海康威视 (STJ1-12)	2 台	按合同约定执行	0.45	0.9	
网络交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	1 台	按合同约定执行	0.084	0.084	
	海康威视 (HK-SFP+-10G-80-1 550-DF)	1 个	按合同约定执行	0.0272	0.0272	
接电电缆	金川邦威 (YJV 2*6)	1 项	按合同约定执行	0.4	0.4	
设备电源线	金川邦威 (RVV3*1.5)	1 批	按合同约定执行	0.08	0.08	
网线	海康威视 (DS-1LN5E-S/E)	1 批	按合同约定执行	0.02	0.02	
八棱杆	西安鑫莹 (定制)	2 套	按合同约定执行	1.088	2.176	
杆件基础	中国电信 (定制)	2 座	按合同约定执行	0.5	1	

抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	1 台	按合同约定 定执行	0.085	0.085	
标识牌	心安交通（定制）	6 个	按合同约定 定执行	0.069	0.414	
开挖、回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
辅材	中国电信（定制）	1 批	按合同约定 定执行	0.198	0.198	
安装调试	中国电信（定制）	1 套	按合同约定 定执行	0.51	0.51	
五、红沙岗路口信号灯、电警智能设施设备清单						
信号灯						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	4 套	按合同约定 定执行	1.1	4.4	
信号灯	海康威视 (JD400-3-301HL)	4 套	按合同约定 定执行	0.29	1.16	
倒计时器	海康威视 (DX-3-T-1-80607/S 11-1)	4 套	按合同约定 定执行	0.49	1.96	
交通信号控 制机	海康威视 (XHJ-CW-GA-HK3-04 4H)	1 套	按合同约定 定执行	2.1	2.1	
接电电缆	金川邦威 (YJV2*6)	500 米	按合同约定 定执行	0.0017	0.85	
信号灯控制 电缆	金川邦威 (KVV12*1.0)	600 米	按合同约定 定执行	0.0026	1.56	
信号灯控制 电缆	金川邦威 (KVV4*1.0)	200 米	按合同约定 定执行	0.0008	0.16	
信号灯控制 机基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定 定执行	0.12	0.12	
八棱杆基础	中国电信（定制）	4 套	按合同约定 定执行	0.53	2.12	
地理 PE 碳 素管	渝通（定制）	1 路口	按合同约定 定执行	0.3	0.3	
过路顶管	中国电信（定制）	1 路口	按合同约定 定执行	2	2	
管线开挖、 地面回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊 装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	
交通信号灯 安装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定 定执行	0.6	0.6	

电警						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	4 套	按合同约定执行	1.13	4.52	
LED 频闪灯	海康威视 (CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N)	10 台	按合同约定执行	0.225	2.25	
电警监控标志牌	心安交通（定制）	4 块	按合同约定执行	0.055	0.22	
抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	4 个	按合同约定执行	0.085	0.34	
室外落地机柜	海康威视 (DS-TAC200-P/8/1.2(B))	1 个	按合同约定执行	0.17	0.17	
电源线	金川邦威(RVV3*1.5)	200 米	按合同约定执行	0.0006	0.12	
电源线	金川邦威(RVV3*2.5)	700 米	按合同约定执行	0.000792	0.5544	
光缆	中国电信 (MGTSV)	900 米	按合同约定执行	0.000198	0.1782	
电警抓拍单元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	4 台	按合同约定执行	1.65	6.6	
交通综合管控一体机	海康威视 (DS-TSA400-S)	1 台	按合同约定执行	1.9	1.9	
交换机	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20-1310-DF-T)	0 台	按合同约定执行	0.28	0	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	4 台	按合同约定执行	0.084	0.336	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20-1310-DF)	4 对	按合同约定执行	0.024	0.096	
网线	海康威视 (DS-1LN5E-S/E)	200 米	按合同约定执行	0.000297	0.0594	
光纤终端盒	中国电信（定制）	5 个	按合同约定执行	0.011	0.055	
八棱杆基础	中国电信（定制）	4 套	按合同约定执行	0.53	2.12	
地理 PE 碳素管	渝通（定制）	1 批	按合同约定执行	0.62	0.62	
管线开挖、地面回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.5	0.5	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊	中国电信（定制）	1 项	按合同约定	0.6	0.6	

装			定执行			
电子警察系统安装调试	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.92	0.92	
六、民左路、裕东公路交叉路口（信号灯+电警）						
裕东公路信号灯						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	1 套	按合同约定执行	1.235	1.235	
吊挂式三面信号灯	海康威视（JD400-3-301HL）	1 套	按合同约定执行	0.75	0.75	
交通信号控制机	海康威视（XHJ-CW-GA-HK3-044H）	1 套	按合同约定执行	2.1	2.1	
接电电缆	金川邦威（YJV2*6）	500 米	按合同约定执行	0.0017	0.85	
信号灯控制电缆	金川邦威（KVV4*1.0）	100 米	按合同约定执行	0.0008	0.08	
信号灯控制机基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定执行	0.12	0.12	
八棱杆基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定执行	0.53	0.53	
地埋 PE 碳素管	渝通（定制）	1 套	按合同约定执行	0.3	0.3	
管线开挖、地面回填	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.25	0.25	
交通信号灯安装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.4	0.4	
电警						
八棱杆	西安鑫莹（定制）	3 套	按合同约定执行	0.95	2.85	
LED 频闪灯	海康威视（CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N）	6 台	按合同约定执行	0.225	1.35	
电警监控标志牌	心安交通（定制）	3 块	按合同约定执行	0.055	0.165	
抱杆机柜	海康威视（DS-TAC100-G/3/1）	3 个	按合同约定执行	0.085	0.255	
室外落地机柜	海康威视（DS-TAC200-P/8/1.2(B)）	1 个	按合同约定执行	0.17	0.17	

电源线	金川邦威(RVV3*2.5)	700 米	按合同约定执行	0.0008	0.56	
电源线	金川邦威(RVV3*1.5)	200 米	按合同约定执行	0.0006	0.12	
电警抓拍单元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	3 台	按合同约定执行	1.65	4.95	
终端服务器	海康威视 (DS-TP50-04H)	1 台	按合同约定执行	1.1	1.1	
信号灯检测器	海康威视 (TLD-2016-N)	1 台	按合同约定执行	0.285	0.285	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	3 台	按合同约定执行	0.084	0.252	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20-1310-DF)	3 对	按合同约定执行	0.024	0.072	
交换机	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20-1310-DF-T)	1 台	按合同约定执行	0.28	0.28	
八棱杆基础	中国电信(定制)	3 套	按合同约定执行	0.53	1.59	
电警机箱基础	中国电信(定制)	1 套	按合同约定执行	0.12	0.12	
地埋 PE 碳素管	渝通(定制)	1 批	按合同约定执行	0.2	0.2	
管线开挖、地面回填	中国电信(定制)	1 批	按合同约定执行	0.5	0.5	
过路顶管	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
线路敷设	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.45	0.45	
电子警察系统安装调试	中国电信(定制)	1 项	按合同约定执行	0.7	0.7	
七、民西公路大坝镇张茂十字信号灯						
八棱杆	西安鑫莹(定制)	1 套	按合同约定执行	1.335	1.335	
吊挂式四面信号灯	海康威视 (JD400-3-301HL)	1 套	按合同约定执行	0.98	0.98	
交通信号控制机	海康威视 (XHJ-CW-GA-HK3-044H)	1 套	按合同约定执行	2.1	2.1	
接电电缆	金川邦威(YJV2*6)	300 米	按合同约定执行	0.0017	0.51	

信号灯控制 电缆	金川邦威(KVV4*1.0)	100 米	按合同约 定执行	0.0008	0.08	
信号灯控制 机基础	中国电信(定制)	1 套	按合同约 定执行	0.12	0.12	
八棱杆基础	中国电信(定制)	1 套	按合同约 定执行	0.53	0.53	
地埋 PE 碳 素管	渝通(定制)	1 路口	按合同约 定执行	0.2	0.2	
管线开挖、 地面回填	中国电信(定制)	1 项	按合同约 定执行	0.6	0.6	
道路标线	中国电信(定制)	1 项	按合同约 定执行	0.65	0.65	
线路敷设	中国电信(定制)	1 项	按合同约 定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊 装	中国电信(定制)	1 项	按合同约 定执行	0.25	0.25	
交通信号灯 安装	中国电信(定制)	1 项	按合同约 定执行	0.4	0.4	
电警						
八棱杆	西安鑫莹(定制)	4 套	按合同约 定执行	0.95	3.8	
LED 频闪灯	海康威视 (CXBG-2-1-PS-A-DS -TL2000A-L1-N)	8 套	按合同约 定执行	0.225	1.8	
电警监控标 志牌	心安交通(定制)	4 块	按合同约 定执行	0.055	0.22	
抱杆机柜	海康威视 (DS-TAC100-G/3/1)	4 个	按合同约 定执行	0.085	0.34	
室外落地机 柜	海康威视 (DS-TAC200-P/8/1. 2(B))	1 个	按合同约 定执行	0.17	0.17	
电源线	金川邦威(RVV3*2.5)	600 米	按合同约 定执行	0.0008	0.48	
电源线	金川邦威(RVV3*1.5)	200 米	按合同约 定执行	0.0006	0.12	
电警抓拍单 元	海康威视 (iDS-TCEC00-G)	4 台	按合同约 定执行	1.65	6.6	
交通综合管 控一体机	海康威视 (DS-TSA400-S)	1 台	按合同约 定执行	1.9	1.9	
交换机	海康威视 (DS-3E1510-S)	4 台	按合同约 定执行	0.084	0.336	
光模块	海康威视 (HK-SFP-1.25G-20- 1310-DF)	4 对	按合同约 定执行	0.024	0.096	

光缆	中国电信（MGTSV）	600 米	按合同约定执行	0.000198	0.1188	
光纤终端盒	中国电信（定制）	5 个	按合同约定执行	0.011	0.055	
八棱杆基础	中国电信（定制）	4 套	按合同约定执行	0.53	2.12	
电警机箱基础	中国电信（定制）	1 套	按合同约定执行	0.12	0.12	
地埋 PE 碳素管	渝通（定制）	1 批	按合同约定执行	0.3	0.3	
管线开挖、地面回填	中国电信（定制）	1 批	按合同约定执行	0.6	0.6	
过路顶管	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
线路敷设	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.41	0.41	
杆件组装吊装	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.6	0.6	
电子警察系统安装调试	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	0.918	0.918	
八、其他						
吊装黄闪信号灯	满江红（mjh-js-01）	12 套	按合同约定执行	1.3	15.6	
竖杆黄闪灯	满江红（mjh-js-01）	60 套	按合同约定执行	0.22	13.2	
弯道哨兵	翔视科技（XS-WDYJ-01）	6 套	按合同约定执行	1.6	9.6	
额周路测速改建	中国电信（定制）	2 项	按合同约定执行	2	4	
九、后端集成						
运行维护费	中国电信（定制）	1 项	按合同约定执行	6.972	6.972	
平台扩容	海康威视（定制）	1 项	按合同约定执行	0.5	0.5	

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

投标人（公章）：中国电信股份有限公司武威分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 9 月 29 日